www.med126.com

	椒  江  区  卫  生  局
	文件

	椒江区人事劳动社会保障局

椒卫〔2011〕211号
关于做好2012年度卫生专业技术资格考试

报名工作的通知
各医疗卫生单位、各有关单位：

根据台州市人事局、台州市卫生局《转发关于2012年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（台人社发〔2011〕127号）和台州市卫生局《关于做好2012年度卫生专业技术资格考试报名工作的通知》（台卫发〔2011〕178号）的文件精神，结合我区卫生系统实际情况，现就2012年椒江区卫生技术资格考试报名有关工作通知如下，请一并贯彻执行。

一、报名方式、时间。2012年卫技资格考试考生报名仍然采用网上报名方式。考生网上报名时间为2011年12月20日—2012年1月8日，逾期不再接受。报名网址： Http://www21wecan.com.cn。考生完成网上报名后，持网上打印的报名表一式2份及相关报名证件、材料等交工作单位进行资料审核，各单位将考生报名材料集中收齐后，于2012年1月3日-2012年1月6日前送我局报名点进行现场确认。

报考护理学（士）专业须另行参加全国护士执业资格考试，不属于本次报名范围。
二、报名所需资料。考生报名应按照规定提供证件原件及有效证明材料，包括：1、2012年度卫生专业技术资格考试报名表一式2份；2、本人有效身份证明原件及复印件；3、毕业证书及学位证书原件及复印件； 4、资格证书原件及复印件；5、各准入资格证书（护士执业证书、执业医师资格证书及注册证书）原件及复印件；6、县及县以上临床住院医师规范化培训合格证原件及复印件；7、聘书复印件；8、因工作原因变更岗位改报专业的，需提交单位转岗证明或相应聘书（满2年）；9、报考全科医学和社区护理专业类别的考生，需提交省发的社区医生（护士）上岗证；10、历史考生成绩单复印件。11、卫生专业技术资格考试报名材料真实性保证书； 12、本人近期小2寸白底免冠彩色照片2张。请各单位经办人审核原件并在复印件上签名、盖章。

三、考试收费方式。考生完成现场确认后采用网上支付方式的方式缴纳考试费，截止时间为2012年1月15日。

请各单位根据文件精神，认真做好2012年度卫生技术资格考试的有关工作，及时张贴公告，将报名信息通知到辖区内所有医疗卫生单位及每位考生、并严格按照报考条件仔细审核，认真把关，顺利完成今年的考试报名工作。

附件：1、台人社发〔2011〕127号
      2、台卫发〔2011〕178
台州市椒江区卫生局      台州市椒江区人事劳动社会保障局

二○一一年十二月二十二日

主题词：人事  资格  考试  通知
台州市椒江区卫生局             2011年12月22日印发
PAGE
www.med126.com